
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ
現   物

前営業日比 LME
先   物 NY
出来高 前営業日比

鉛 -
現   物 19.0

前営業日比 30.00 － 30.30
先   物 0.00
出来高 115.08 － 115.11

亜鉛ＳＨＧ 前営業日比 出来高
現   物 銅 20 17,184

前営業日比 アルミ 155 16,295
先   物 亜鉛 160 9,944
出来高 鉛 45 1,378

アルミＨＧ ニッケル 1,150 1,278
現   物 前営業日比 税抜き
前日比 銅 367 ¥1,097,520

先   物 アルミ 2,846 ¥319,888

出来高 亜鉛 2,938 ¥378,969
アルミ合金 鉛 826 ¥240,877

現   物 ニッケル 21,114 ¥2,791,822

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.0
-

0.0

-
0.0

-

¥325,552
▲ 2,727

　 前場売   後場買 終値

0.0

-
0.0

-
0.0

-

0.0

-
0.0

-

464

¥421,153
3,365

2,806.0
▲ 23.5

2,150.0
▲ 50.0

2,810.0
▲ 15.5

9,692.0
▲ 23.0
9,682.0

25.5

39,635.0
▲ 290.0
39,100.0

▲ 50.0

2,328.5

-
0.0

-
0.0

1,103

¥410,595
1,044

¥265,570

上海（元）：1月限

2,304.0
18,398

-

3,534.0

69,940

¥443,394

116.02

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥2,791,822

ＮＹドル

20,385
24,150

-

9,720.5
87,393

-

¥1,124,466
▲ 2,668

¥1,123,306
2,959

㈱日刊金属

¥4,598,453
¥1,124,466

ＬＭＥ銅セツル平均値

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
LMEとの差の目安として上海は、
税（増値税17％）抜きを併記。

入電：1月3日・現地：12月31日

前営業日比
16,920
前営業日比

ロンドン・コバルト

前営業日のＴＴＳ

15,350

▲ 2,669

2,327.5

18,028

-1,820.10
ロンドン金

38,860.0
3,405

-

▲ 33,646
¥4,536,382

▲ 5,801

¥270,153

¥1,163,167
¥1,183,874

ＨＨ銀

70,491

-

2,807.5
179,937

-
0.0

-
0.0

▲ 5,801

上海：円換算

¥326,016
▲ 1,798

¥249,443

¥249,675
▲ 5,801

152,060

¥1,284,098
¥374,269

¥281,826
-

2,202.0

2,020
88,950

18.36前営業日の元レート

▲ 425
35

199,575
939,200

2,060
2,680.0 ¥294,691

▲ 5,80124

54,550

6

--
0.0

0
▲ 175

▲ 4,300
0
0

▲ 1,134
0

8,880

¥295,851
▲ 5,801

-
0.0

0.0
- ¥2,427,719

26,105
-

¥2,707

0
70,500.0

0

- -

¥111,890

銀

-

金

-
-
-

964.4
965.0
965.2
966.2

銅ＨＧ

0.0
70,500.0

0.0

-20,750.0
36,197

70,195.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲ 4,505

250.0 0.0 11,01138,182
20,757.0 上海在庫(トン) (12月31日現在)

446.00
446.35
445.75

2,332.8
2,333.9

1,827.5
1,828.6

-
2,335.2

1,831.0

nikkankinzoku.co.jp

445.50

7.05
49,793
69,667
1,056

¥1,139,179
18,027

-
14.8

120,305
33,805,207

▲ 6,673
¥212,027

445.35

1,718

1,829.7

35 93 ▲ 8,249

1,908.10
1,904.70
1,912.10

-
-

▲ 71.10
1,608

95,157
0

2,338.1
30.0

34,478
355,703,541
▲ 18,706

¥221,378

-
0.8

8,702
481,955

0

備考欄

101,886
256

KINZOKU2201
※ 31日のロンドン市場は午
後休場です。

86,383
5,057

▲ 9,938
▲ 706

プラチナ

0

323,569

¥2,407,415
29,005

¥8,144,024

¥8,179,410

57,917
▲ 5,621

2,540.0
▲ 50.0

225.0
20,925.0

2,550.0
▲ 50.0

9.5
2,289.0

2,152.0
▲ 50.0

4.0

3,630.0
29.0

3,539.0
9.0


	上海相場込(送信用)

