LME(US\$)	前場売	後場買	終値	:円換算/下:前営業日比	株日刊金属
銅AG	0.400.0			V1 104 4//	入電:1月3日・現地:12月31日 LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
現物[前営業日比	9,692.0 ▲ 23.0	0.0	-	¥1,124,466 ▲ 2,668	
先 物	9,682.0	-	9,720.5	¥1,123,306	税(増値税17%)抜きを併記。
出来高	25.5	0.0	87,393	2,959	LME銅セツル平均値 前営業日比
錫HG			•	•	¥1,124,466 16,920
現物[39,635.0	-	-	¥4,598,453	電気銅採算価格前営業日比
前営業日比	▲ 290.0	0.0	000/00	▲ 33,646	
先 物	39,100.0	-		¥4,536,382	NY ¥1,183,874 18,028
<u>出来高_</u> 鉛	▲ 50.0	0.0	3,405	▲ 5,801	ロンドン金 前営業日比 1,820.10
現物	2,328.5	_	_	¥270,153	1,820.10 19.0 HH銀 2,327.5 19.0
前営業日比	9.5	0.0		1,103	ロンドン・コバルト 30.00 - 30.30
先 物	2,289.0	-	2,304.0	¥265,570	前営業日のTTS 116.02 0.00
出来高	4.0	0.0	18,398	464	NYドル 115.08 — 115.11
亜鉛SHG					上海(元):1月限 前営業日比 出来高
現物	3,630.0	-	-	¥421,153	銅 69,940 20 17,184
前営業日比	29.0	0.0	2 52 4 0	3,365	
先 物 出来高	3,539.0 9.0	0.0	3,534.0 <i>7</i> 0,491	¥410,595 1,044	亜鉛 24,150 160 9,944 鉛 15,350 45 1,378
<u>山木同</u> アルミHG	7.0	0.0	70,471	1,044	鉛
現物	2,806.0	_	_	¥325,552	上海:円換算 前営業日比 税抜き
前日比	▲ 23.5	0.0		▲ 2,727	銅 ¥1,284,098 367 ¥1,097,520
先 物	2,810.0	_	2,807.5	¥326,016	アルミ ¥374,269 2,846 ¥319,888
出来高	▲ 15.5	0.0	179,937	▲ 1,798	
アルミ合金					鉛 ¥281,826 826 ¥240,877
現物し	2,150.0	-	-	¥249,443	= y f n \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
前営業日比	▲ 50.0	0.0	0.000.0	▲ 5,801	前営業日の元レート 18.36
先 物 出来高	2,152.0	0.0	2,202.0	¥249,675	L M E 在庫(トン) 前営業日比 銅 88,950 ▲ 425
北米特殊	▲ 50.0	0.0	6	▲ 5,801	銅
現物	2,550.0	_	_	¥295,851	鉛 54,550 0
前営業日比	▲ 50.0	0.0		▲ 5,801	亜鉛 199,575 ▲ 175
先 物	2,540.0	_	2,680.0	·	アルミ 939,200 ▲ 4,300
出来高	▲ 50.0	0.0	24	▲ 5,801	
ニッケル	00.005.0				北米特殊 8,880 0
現物	20,925.0	-	-	¥2,427,719	=yfn 101,886 1 ,134
前営業日比	225.0	0.0	20.757.0	26,105	
先 物 出来高	20,750.0 250.0	0.0	20,757.0 36,197	¥2,407,415 29,005	上海在庫(トン) (12月31日現在) 銅 38,182 11,011
コバルト	230.0	0.0	30,177	27,003	アルミ 323,569 ▲ 5,621
現 物[70,195.0	_	_	¥8,144,024	亜鉛 57,917 ▲ 4,505
前営業日比	0.0	_	_	0	鉛 86,383 ▲ 9,938
先 物	70,500.0	-	70,500.0	¥8,179,410	=y5n 5 ,057 ▲ 706
出来高	0.0		0		KINZOKU2201 備考欄
NYコメッ	クス(銅銀はセ				
1 🗆 🕫	銅HG 445.50	金 1 007 5	銀	プラチナ	
1月限 2月限	445.50 446.00	1,827.5 1,828.6	2,332.8 2,333.9	964.4 965.0	
3月限	446.35	1,829.7	2,335.7	965.2	
4月限	445.75	1,827.7	∠,UUU.Z -	966.2	
5月限	445.35	,551.5	2,338.1	700.2	_
前営業日比	7.05	14.8	30.0	0.8	▲ 71.10
出来高	49,793	120,305	34,478	8,702	
在 庫		33,805,207	355,703,541	481,955	95,157
前営業日比	1,056	▲ 6,673	▲ 18,706	0	0
		¥212,027	¥2,707	¥111,890	¥221,378
前営業日比	18,027	1,718	35	93	▲ 8,249 nikkankinzoku.co.jp